KNIPEX Quality — Made in Germany

UHdopmaumsa o npoaykumum

26 22 200

e Ynpyrve HaKOHEYHMKU: CTabUbHOCTL hOPMbI Aaxke npu
nepekaLimBaHum

® YCTONYMBLIE K NEPEKOCY, YNpyre NpeLn3noHHble HAaKOHEYHNKN

® [OnNyKpYyrnble,ANVHHbIE U 3ayXKEeHHble ry6Ku
.D,fl UH HOFY6U,b| c pe)Kyl.l.l.Vl MU KpOM KaMM ® C PEXyLMMM KpOMKaMM AN MSrKON, CPEAHEN U XKECTKOW npO?OJ‘IOKVI

® pexyLiye KPOMKV AOMNOMHUTENBHO 3aKaneHbl TOKaMU BbICOKOM
(,D,J'II/IHHOFy6LI,bI C NpAMbIMU MOJTYKPYII1bIMU 4acToTsl A0 TBEPAOCTH NpumepHo 61 HRC

o ° e ryBKku HaknoHeHbl nog yrnom 40°

ANVHHBIMU ryBKamu, C pexyLLen KPOMKOW) e BaHapMeBasi CTarb, KOBaHasi; MHOFOCTyNeHYaTasl 3akarnka B Macrne
DIN ISO 5745

PQ o] £40° ©

Ha3Ha4YeHusd
Homep apTtukyna
EAN

Knewm

[onoska

Pyuku

Macca

Pasmepbl

Hopma

REACH
CootetctByeT ROHS

TexHn4eckune aTpuodyTbIl

MapameTpbl pe3aHnsa /npoBorioka cpegHen
TBEPOOCTU (OnameTp)

MapameTpbl pe3aHus / TBEpAasi NpoBoroka
(onamertp)

TonwwHa ry6bkum (wapHup) (T1)
LWvpuHa HakoHeyHnKoB (W4)

Tip Thickness (T2)

OnunHa noBepxHocTu 3axeata (L4)
OnuHa ry6ok (L3)

WwnpwuHa ronosku (W3)

B03MOXHbI mexHU4YecKue usMeHeHUs U OWubKu

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

26 22 200

4003773023135
docaTtmpoBaHHbIe, HEPHOrO LBETA
nonmMpoBaHHas

C ABYXKOMMOHEHTHBLIMU PYKOSITKAMM
197 g

200 x 53 x 19 mm

DIN ISO 5745

He cogepxuTt SVHC

HenpurogHbin

@ 3,2 mm
@ 2,2 mm

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
23,0 mm
73,0 mm
18 mm

11.03.2023 | Ctpanuua 1 2



KNIPEX Quality — Made in Germany

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 11.03.2023 | Ctpanuua 2 2



