

Информация о продукции

26 22 200

Длинногубцы с режущими кромками • с режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволоки режущие кромки дополнительно закалены токами высокой

(Длинногубцы с прямыми полукруглыми длинными губками, с режущей кромкой)

DIN ISO 5745

- Упругие наконечники: стабильность формы даже при перекашивании
- устойчивые к перекосу, упругие прецизионные наконечники
- полукруглые, длинные и зауженные губки
- режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости примерно 61 HRC
- губки наклонены под углом 40°
- ванадиевая сталь, кованая; многоступенчатая закалка в масле





назначения	
Номер артикула	26 22 200
EAN	4003773023135
Клещи	фосфатированные, черного цвета
Головка	полированная
Ручки	с двухкомпонентными рукоятками
Macca	197 g
Размеры	200 x 53 x 19 mm
Норма	DIN ISO 5745
REACH	не содержит SVHC
Соответствует RoHS	непригодный

Технические атрибуты	
Параметры резания /проволока средней твёрдости (диаметр)	Ø 3,2 mm
Параметры резания / твёрдая проволока (диаметр)	Ø 2,2 mm
Толщина губки (шарнир) (Т1)	9,5 mm
Ширина наконечников (W4)	3,0 mm
Tip Thickness (T2)	2,5 mm
Длина поверхности захвата (L4)	23,0 mm
Длина губок (L3)	73,0 mm
Ширина головки (W3)	18 mm

Возможны технические изменения и ошибки

KNIPEX Quality – Made in Germany





